भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

अपर महासर्वेक्षक का कार्यालय मुद्रण क्षेत्र

दूरभाष : 040-27206064 फैक्स : 040-27202045

E-Mail/ई-मेल : zone.ptg.soi@gov.i



Office of the Addl.Surveyor General Printing Zone

Uppal, Hyderabad-500039 (Telangana)

Telephone: 040-27206064 Tele-fax: 040-27202045

PRINTING ZONE ROUTINE ORDER NO. **06** /37-G-9/PZ DATED 28.10.2015.

I. पदोन्नति :

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी उनके नाम के समक्ष लिखित पद व वेतनमान पर नियमित आधार पर पदोन्नत हुए ।

-	क्रम	नाम व पदनाम	पदोन्नत पद	वेतन बैंड एवं ग्रेड	पदोन्नति	टिप्पणी
-	सं0			वेतन		
	1.	श्री डी0 पोतुराजू	मुख्य मानचित्रकार	PB2: 9300-34,800	24.09.2015	On transfer from M&G
		मानचित्रकार ग्रेड-I (SC)	(ग्रुप 'बी'	G.P. Rs.4600/-		GDC, Hyd Wing
			राजपत्रित)			

(प्राधिकार : भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 21.09.2015 का पत्रांक सी-7043/1800(1).

- 2. उपरोक्त कर्मचारी मुख्य मानचित्रकार के पद पर नियमित पदोन्नति की तिथि से दो वर्ष तक परिवीक्षा पर रहेंगे।
- 3. उपरोक्त कर्मचारी एम.ए.सी.पी. योजना के अंतर्गत वित्तीय लाभ प्राप्त करने के कारण उन्हें वेतन नियतन संबंधी य ग्रेड पे में बदलाव नहीं मिलेगा।
- 4. यदि उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई सतर्कता/ अनुशासनात्मक मामला या दण्ड प्रकिया लंबित हो तो उपरोक्त आदेश प्रभावी नही माना जाएगा।
- 5. उपरोक्त कर्मचारी के कास्ट स्टेटस (Caste Status) के पुन: सत्यापन संबंधित कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जायेगा। जाति के पुन: सत्यापन पश्चात् यदि उक्त व्यक्ति अनुसूचित जाति से संबंधित नहीं पाये गये तो उन्हें तत्काल उनके मूल पद पर पदावनत कर दिया जायेगा।
- 6. उपरोक्त कर्मचारी के पदोन्नति/तैनाती के कारण होने वाला खर्च इस कार्यालय के वर्ष 2015-2016 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और समुचित लेखा शीर्ष के नामें डाला जाएगा ।

I. PROMOTION:

The undermentioned person of this office has been promoted to the post and Pay Band on regular basis as shown against his name hereunder:

Sl.	Name &	Post to which	Pay Band	Date of	Remarks
No.	Designation	promoted		Promotion	
1.	Sh. D. Pothu raju,	Chief D/Man	PB2: 9300-34,800	24.09.2015	On transfer from M&G
	D/Man Div-I (SC)	(Gp 'B' -Gaz)	G.P. Rs.4600/-		GDC, Hyd Wing

(Authority: SG's letter No. C-7043/1800(1) dated 21.09.2015

- 2. He will be on probation for a period of two years from the date of his regular promotion as Chief D/Man.
- 3. There will be no Pay fixation benefit or change of Grade pay as the individual already derived the benefits on grant of MACP.
- 4. If any Vigilance/disciplinary proceedings /punishment etc. are pending against the above incumbent then the above mentioned orders will not be affected.
- 5. Re-verification of caste of the above incumbent will be done by the concerned Head of Office. On re-verification of his caste, if it is found that he does not belong to Scheduled Caste, he will be demoted to his existing post with immediate effect.
- 6. The extra expenditure involved on account of promotion/posting of above incumbent will be met from within the sanctioned budget grant of this office for the year 2015-2016 and debited to appropriate head of account.

SD/-(**जोय कोनगाडी**) अपर महासर्वेक्षक, मुद्रण क्षेत्र (वर्तमान कार्यभार)

Distribution:

- 1. The Surveyor General of India, Dehra Dun (Through E-Mail).
- 2. The Addl. S.Gs: IIS&M
- 3. The Directors: APGDC / SPG / GIS&RS/ I/c M&G GDC, Hyd. Wing / EPG/ WPG
- 4. The Regional Pay & Accounts Officer, SOI, Hyderabad.
- 5. OS, PZ
- 6. File 2-B/ SB of Shri. D. Pothu Raju